
                                                                         
                                                                                           A  N  E  P

                                                                                     CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

  

  Montevideo, 13 de agosto de 2013 

   

VISTO: La S.C. Nº 38 de fecha 18 de junio de 2013 – Exp. Nº 7418, mediante la cual se efectúa 

el Llamado a integrar una lista de aspirantes para cumplir  funciones de Coordinador de la asignatura 

Informática y se aprueban las Bases que regirán el mismo;

RESULTANDO: que de acuerdo a lo dispuesto en las bases del llamado, el Departamento de 

Concursos, con la asistencia de la Escribana Ana María LEDESMA, se efectuó el escrutinio de votos por 

el tercer miembro del tribunal, delegado de los concursantes;

CONSIDERANDO:  que  el  Departamento  de  Concursos  eleva  el  acta  de  escrutinio  y  el 

ordenamiento final de los docentes electos mediante voto secreto;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:

Designar al Tribunal, con sus respectivos suplentes, que entenderá en el Llamado a a 

integrar una lista de aspirantes para cumplir funciones de Coordinador de la asignatura Informática, de 

acuerdo al siguiente detalle:

Paula ECHENIQUE – Presidente

Irene GORGA – 1er Vocal

Silvia DA ROSA – Suplente 

Beatriz HAAD – 2do Vocal

Patricia AÑÓN – Suplente 2do Vocal

Líbrese Oficio a Liceos y Dependencias, publíquese en la página Web del Programa. Pase al 

Departamento de Concursos a fin de que efectúe las notificaciones correspondientes y demás efectos.

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA -  CONSEJO DE ED. SECUNDARIA 

Orden  del   Día

Asunto Incluido

 Sesión Consejo N°  
  

R.C.  Nº 53/4/13


